
MUDLE  

  

  

  

 

 

LOGISTIKA 

VÝSTUPNÍ TEST 
MODUL 2 / TEST 2 

Zapojování a rozpojování 

návěsů 
Návěs s přední osou 

stepintolearning.eu 

I. S rukojeti na obrázku ... 

 

 ... se nastavuje délka lišty. 

 ... se nastavuje výška lišty. 

 ... se nastavuje boční pozice lišty. 

 ... se aktivuje parkovací brzda přívěsu. 

 

 

II. Musí klika narážet do středu? 

ANO / NE 

 

 

  



MUDLE  

  

  

  

 

 

LOGISTIKA 

VÝSTUPNÍ TEST 
MODUL 2 / TEST 2 

Zapojování a rozpojování 

návěsů 
Návěs s přední osou 

stepintolearning.eu 

III. Jak se můžete ujistit, že je trakční sada uzamčena? Označte všechny správné odpovědi. 

 

 zkontrolováním, zda je rukojeť tažného zařízení v horní poloze 

 snažit se odemknout 

 zkontrolováním, zda je rukojeť tažného zařízení usazená vodorovně 

 snažit se jet vpřed 

 zkontrolováním, zda rukojeť tažného zařízení klesla úplně dolů 

 

IV. Je na fotografii špatný způsob, jak nechat vzduchové hadice a elektrické rozvody u 

zaparkovaného přívěsu? 

 

 

ANO / NE 

 

 

  



MUDLE  

  

  

  

 

 

LOGISTIKA 

VÝSTUPNÍ TEST 
MODUL 2 / TEST 2 

Zapojování a rozpojování 

návěsů 
Návěs s přední osou 

stepintolearning.eu 

V. Musíme při otevírání stahovací sady stisknout tlačítko vedle asistenční klece? 

 

 

ANO / NE 

 

 

 

 

VI. Photo credits: STEP IN partnerství 

VII. Poznámky: 

 

 

 

STEP IN to the online world/virtual learning, Facilitation of access to Vocational practice through online teaching at 

secondary technical schools 

Projekt je spolufinancován z prostředků Evropské unie, programu ERASMUS+. 

Číslo projektu: 2020-1-SK01-KA226-VET-094400 

Podpora Evropské komise při tvorbě tohoto materiálu nepředstavuje souhlas s obsahem, který odráží pouze názory 

autorů, a Komise nemůže být zodpovědná za jakékoliv využití informací obsažených v této publikaci. 

Projekt STEP IN se realizuje v partnerství: 

 

  

 

 


